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3 października 2018

Piękny Jubileusz w gminie Łagów

13 par małżeńskich z terenu Miasta i Gminy Łagów otrzymało medale za
długoletnie pożycie małżeńskie przyznane przez Prezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej. Uroczyste obchody 50. rocznicy zawarcia związków małżeńskich odbyły się
w Restauracji „Finezja” w Woli Łagowskiej. Były życzenia, gratulacje, upominki oraz
pamiątkowe zdjęcia świętujących jubilatów. W uroczystości uczestniczył Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Uroczystość Złotych Godów poprzedziła liturgia mszy świętej w kościele parafialnym w
Łagowie z  wzruszającym kazaniem wygłoszonym przez   ks. Krzysztofa Kozieł Proboszcza
Parafii pw. Św Michała Archanioła w Łagowie. W czasie uroczystości nastąpiło także
odnowienie przyrzeczeń małżeńskich przez Jubilatów oraz błogosławieństwo dla każdej
z par.

Po uroczystym nabożeństwie jubilaci, ich rodziny oraz przedstawiciele władz gminnych,
powiatowych i wojewódzkich udali się na część oficjalną podczas której miało miejsce
wręczenie medali za długoletnie pożycie małżeńskie. Na wstępie Paweł Marwicki, burmistrz
Miasta i Gminy Łagów zwrócił się do par małżeńskich z serdecznymi gratulacjami, że
dotrzymali złożonego przed  50-ciu laty zobowiązania o wytrwaniu we wzajemnej miłości i
wierności małżeńskiej. W swoim przemówieniu podkreślił wartość rodziny w społeczeństwie
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i życzył Jubilatom w imieniu własnym i Samorządu Miasta i Gminy Łagów oraz zebranych
gości – długich i pogodnych lat życia w jak najlepszym zdrowiu i zadowoleniu, w niegasnącej
miłości otoczenia najbliższych oraz doczekania w dostatku i w zdrowiu Diamentowych
Godów. Gratulacje i serdecznie życzenia dla złotych jubilatów złożył także Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Bogdan Gierada, członek Zarządu Powiatu
Kieleckiego oraz Marek Bartkiewicz, przewodniczący Rady Miejskiej w Łagowie. Na
zakończenie części oficjalnej jubileuszu było pamiątkowe zdjęcie.

Jubilaci przez całą uroczystość czuli się wyjątkowo i wspólnie świętowali to doniosłe
wydarzenie w ich życiu przy dźwiękach muzyki z lat młodości.
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